
 1 

U S N E S E N Í 
1. sch

�
ze Rady m�sta Klimkovic konané dne 7.11.2006 

 
Rada m�sta po projednání: 
 
1/1  bere na v �domí 
1/1.1 určení ověřovatelem zápisu 1. schůze rady města Ing. Zbyňka Richtera  
 
1/2  schválila 
 

1/2.1 program 1. schůze rady města  
1/2.2 plán zimní údržby pro nastávající zimní období 2006/2007 a v rámci toho: 

- schválila smlouvu o dílo s panem Ing. Břetislavem  Ulmanem, Ostrava – Polanka  
na zimní údržbu komunikací  

- ukládá  starostovi za účasti TS projednat se zástupci obce Vřesiny způsob a rozsah 
údržby společných ulic na rozhraní katastrálních území 

- ukládá  TS písemně vyzvat Správu silnic MSK ke včasnému osazení zásněžek          
na ulicích Husově a Čs. armády 

- ukládá  TS včas osadit zásněžky u vytipovaných místních komunikací       
1/2.3 přijetí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč od firmy MIKES s.r.o. Ostrava - Svinov  

určený jako příspěvek Pěveckému sdružení města Klimkovic na vydání DVD      
 
1/3  rozhodla 
 

1/3.1 že výstavbu vodovodu na části  ulice Lagnovské bude města řešit až v případě další 
výstavby na této ulici    

1/3.2 pronajat nebytové prostory "Restaurace Na podloubí" na Náměstí čp. 71 od 1.12.2006 
paní Magdaléně Vůjtkové, bytem Klimkovice 794 za podmínek dle zápisu    

1/3.3 o úpravě rozpisu rozpočtu na § 3612 tak, že přesunout částku 7.500,- Kč z pol. 5139  
na pol. 5137 a částku 30.000,- Kč přesunout z pol. 6121 na pol. 5171    

1/3.4 o účasti starosty a místostarosty na konferenci Svazu měst a obcí ve dnech 7. a 8. 12. 
2006 v Praze na téma "Financování měst a obcí v ČR v letech 2007 - 2013"  

 
1/4  ukládá 
 

1/4.1 HTO připravit technické řešení odvádění povrchových vod ve spodní části ulice 
Fonovické na předpokládanou realizaci v dubnu 2007. 

1/4.2 starostovi oslovit předsedy politických stran v Klimkovicích a vyzvat je k podání návrhu 
na členy výborů a komisí    

1/4.3 tajemnici MěÚ připravit návrh úpravy jednacího řádu rady města    
 
1/5  nesouhlasí 
 

1/4.1 s předloženým návrhem na umístěním reklamy na oplocení pozemku parc.č. 1387           
v Klimkovicích   

 
1/6  bere na v �domí 
 

1/6.1 informaci o způsobu výpočtu výše úhrady škody způsobené na billboardu u ul. Čs. 
armády,  která se stanoví z ceny věci v době poškození a byla uhrazena  Tímto 
považuje rada města záležitost za vyřízenou.   

 
 



 2 

1/6.2 stanovisko pěti spoluvlastníků pozemku parc.č. 1944/1, 1944/2, 2129/6 (sloužící jako 
příjezdová komunikace ke hřišti v Josefovicích), že neprodají městu svůj podíl na tomto 
pozemku. Rada města ukládá připravit s právním zástupcem města upozornění             
na ustanovení obč. zákoníku o právech a povinnostech užívání této komunikace   

1/6.3 informace o stavu probíhajících soudních sporů  
 
1/7  dopl �uje 
 

1/7.1 usnesení rady města č. 621.8 o souhlas se zřízením věcného břemene k pozemku 
města parc.č. 1374/11 ve prospěch pana Daniela Tvrdého spočívající v uložení a 
provozování přípojky NN pro rodinný dům čp. 441  

 
1/8  souhlasí 
 

1/8.1 s uložením elektro přípojky NN (pro zahradu manželů Jaskových) do pozemků města 
Klimkovic parc.č. 2884 a 2885 a ukládá HTO uzavřít smlouvu o věcném břemeni  

1/8.2 s rozsahem víceprací při prováděné rekonstrukci ZŠ ve výši 558.601,- Kč s tím, že 
budou uhrazeny z investičního fondu ZŠ  

1/8.3 (dodatečně) s umístěním okna v domě čp. 11 v rozporu se schválenou projektovou 
dokumentací stavebních úprav a ukládá HTO písemně upozornit prováděcí firmu 
Atrium reality a.s. na nesprávný postup při realizaci bez projednání změn  

 
1/9  jmenovala 
 

1/9.1 komisi pro hodnocení nabídek budoucí zakázky "Stavba oplocení areálu technické 
správy města Klimkovic" ve složení: Milan Glomb, Ing. Petr Večerka, Mgr. Petr Pávek 

 
1/10  stanovuje 
 

1/10.1    neuvolněnému místostarostovi úkoly na úsecích: školství, kultury, sportu včetně 
sportovních zařízení v majetku města, příspěvkových organizací města, společenských 
organizací ve městě, kina, knihovny a volnočasových aktivit dětí a mládeže. Současně 
rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit odměnu za výkon funkce (dle 
zápisu)  

 
1/11  pov ��uje 
 

1/11.1   v souladu s ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině členy zastupitelstva města pana  
Mgr. Petra Pávka a pana Petra Bílého jako členy zastupitelstva města, před kterými činí 
snoubenci prohlášení o uzavření manželství       

 
1/12  projednala 
 

1/12.1   nutnost změn v systému a způsobu práce v městském úřadu, a to zvláště                      
v hospodářsko-technickém odboru  

 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Malík Ing. Zbyn �k Richter 
     starosta     �len rady m �sta 


